
1. Bloky A5 

Trhací poznámkový blok čtverečkovaný 

- počet listů 40 

- gramáž: 80 g 

- lepení v hlavě bloku, ale první list s potiskem přelepený až dozadu na spodní kartón – aby se neutrhl 

ani při vytrhávání listů z bloku 

-spodní podkladový karton – gramáž cca 450 g/m2 

Potisk na svrchní papír lesklý, barevný dle dodané grafiky. 

Uvnitř bloku mřížka v šedé barvě (ilustrační rozložení mřížky a loga viz obrázek): v levém horním rohu 

logo FAST, dole www.fast.vsb.cz, značky pro FB a IG a text fastostrava (font Drive) 

kusů: 500 

 

2. Přívěsek pásmo 

 

Přívěsek na klíče se svinovacím metrem (1m) a vodováhou. 

Materiál: plast, kov 

Barva bílá 

Rozměr 43 x 43 x 9 mm 

Potisk logo fast + www.fast.vsb.cz 

Kusů: 250 

 



3. Sada šroubováků 

 

Sada šroubováků obsahuje 8 různých bitů, které se upínají pomocí magnetu. 

Potisk: logo Fakulty stavební  

Barva černá 

Rozměr ø 15 x 109 mm 

Kusy: 50 

 
 

4. Skládací deštník s obalem 

 

Skládací deštník 

Barva: černá + výřez v reflexní šedé 

Rozměry: Ø 100 cm, 8 panelů, délka 25 cm. 

Potisk: bílý potisk – logo Fakulty stavební 

Kusy: 50 

 

 

 

 

 

 

 



5. Magnetická záložka 

Magnetická záložka potažená, celobarevná s nekovovým vzhledem. 

Barva: bílá 

Potisk: z jedné strany barevně logo Fakulty stavební z druhé strany fialový (viz specifikovaný odstín) 

text, 2 řádky pod sebou : www.fast.vsb.cz (font Drive), značky pro FB a IG fastostrava (Drive) 

Rozměr: 5,8 x 1,9 x 0,2 cm 

Kusy: 300 

 

 

 

 

 

 

 

6. Kovový mini USB flash disk 

Mini USB flash disk s očkem.  

Materiál: kov  

Provedení: 44 x 17 x 4 mm, USB 2.0.  

Kapacita: 16GB  

Gravírované logo Fakulty stavební 

Kusy: 150 

 

 

  

 

 

 

 

 



7. Papírová taška 

Papírová taška, kraftový papír 100g, kroucené držadlo. 

Barva: bílá 

Rozměry: 26 x 11 x 34,5 (výška) 

Barevný potisk z jedné strany: logo fast + www.fast.vsb.cz. 

Kusy: 100 

 

 

 

8. Taška z netkané textilie 

Taška z netkané textilie. 

Rozměr: 34 × 44 cm. 

Barva: černá 

Potisk bílou barvou: uprostřed jen čárky s loga a vpravo dole menší logo Fakulty stavební.  

Kusů: 100 

 

 



9. Kuličkové pero ALTO černé 

Plastové kuličkové pero ALTO má originální tvar, černé tělo je mírně zkroucené a tím dobře padne do 

ruky. 

Barva černá 

Délka 147 mm 

Průměr 12 mm 

Barva náplně: modrá 

Potisk: bílou barvou logo Fakulty stavební 

Kusy: 500 

 

 

10. Stahovací batoh 

Lehký stahovací batoh se zpevněnými spodními rohy a stahovací splétanou šňůrkou. Stahovací šňůrka 

umožňuje nošení batohu na zádech nebo přes rameno. Velice pevný materiál – vysoká nosnost.   

Barva: černá  

Hlavní materiál: polyester 210D  

Rozměr: šířka 33 cm x výška 44 cm  

Váha: 45 gramů / ks  

Potisk z jedné strany: Bílými písmeny dole uprostřed nápis a nad ním bílé logo (viz obrázek, font 

Drive).  

Kusy: 300 

 

 

  

 

 



11. Nafukovací balónky 

Latexové nafukovací balónky 

- barva: fialová pastelová (co nejbližší barvě loga) 

- průměr 26 cm (průměr na šířku v nafouknutém stavu) 

- potisk z jedné strany bílým: jen čárky z loga  

- potisk z druhé strany bílým: logo Fakulty stavební 

Kusů: 1000 

 

 

 

12. Mentolové žvýkačky v blistru 6 ks 

Šest kusů mentolových žvýkaček bez cukru v blistru s reklamním potiskem v krabičce s 

transparentním oknem. 

Rozměr krabičky 58 x 58 x 10 mm 

Barva krabičky bílá 

Trvanlivost 12 měsíců 

Příchuť 6 ks mentolových žvýkaček bez cukru 

Potisk: barevně logo Fakulty stavební + nápis 

Kusy: 100 

 

 

 

 
www.fast.vsb.cz 



13. Ovocné LIPO (mix barev) s možností plnobarevného potisku  

Potisk: bílé logo Fakulty stavební na fialovém podkladu 

Kusy: 2160 

 

 

 

14. Dřevěná tužka černá s gumou 

Barva tuhy černá 

Délka 190 mm 

Průměr 7 mm 

Potisk: logo Fakulty stavební 

Kusy: 500 

 

15. Blok MIND A5 s USB diskem, šedý 

Blok MIND A5 má uzávěr desek na magnet, kovový zámek obsahuje 16 GB USB paměť, poutko na 

pero. Hrany bloku jsou ve stejné barvě jako desky. 

 

Materiál: eko kůže, papír, kov 

Barva šedá 

Velikost bloku 215 x 160 x 14 mm 

Rozhraní USB 2.0 

Kapacita 16 GB 

Potisk: černé (do 50%) nebo bílé (nad 60%) logo Fakulty stavební 

Kusy: 50 

 

 

www.fast.vsb.cz 

fastostrava 



 

16. Smaltový hrnek o objemu 350 ml 

Barva: černá 

Hlavní materiál: kov  

Rozměr: průměr 8,60, šířka 7,80 cm 

Potisk: bílé logo Fakulty stavební 

Kusy: 100 

 

 

 

 

 

17. Reklamní ponožky 

Ponožky s vlastním vytkávaným designem 

Velikosti:  39-41, 42-44 

Materiál: 75% bavlna, 20% polyamid, 5% elastan 

Každý pár spojený papírovou přelepkou 

Střih klasická délka 

Potisk: VLASTNÍ NÁVRH – viz samostatná příloha 

Kusy: 100 

 

 

 



18. Šátek BASIC s vlastním celoplošným potiskem 

Šířka 26,0 cm 

Délka 50,0 cm 

Materiál polyester, funkční materiál 

Gramáž 110 g/m² 

Potisk: VLASTNÍ NÁVRH - viz samostatná příloha 

Kusy: 100 

 

 

 

 

 

19. Šnůrka na krk STANDARD, plnobarevný potisk 

Šňůrka ve standardním provedení s karabinou. 

Materiál šňůrky: 100% PES hedvábí + karabina. 

Délka šňůrky: 86 cm. 

Délka šňůrky v ohybu – vnitřní část na krku: 43 cm. 

Tisk: bílé logo Fakulty stavební na fialovém podkladu 

Kusy: 100 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. Reflexní páska – stříbrná 

Reflexní pásek, kolem zápěstí se omotá klepnutím; stříbrný. 

Plocha pro potisk: 60 x 15 mm 

Potisk: barevně logo Fakulty stavební 

Barva stříbrná reflexní 

Rozměr 299 x 30 x 3 mm 

Kusy: 500 

 

 

21. Reflexní vesta žlutá 

Reflexní vesta má univerzální velikost pro dospělou osobu. 

Barva žlutá  

Rozměr 670 x 630 mm 

Potisk: barevné logo VŠB TUO + nápis na zádech 

Materiál: polyester 210T - 120 g/m2 

Kusy: 50 

 

 

 

22. Dezinfekční gely v plastové lahvičce s vlastní etiketou 

Antibakteriální gel v plastové lahvičce 30 ml 

Obsah alkoholu min. 65 % 

znovu naplnitelné láhvi s karabinou 

Váha: 35 gramů / ks 

Potisk (nálepka): barevně logo Fakulty stavební + nápis 

Kusy: 100 

 

 



23. Mini bluetooth reproduktor 

nabíjecí baterii,  

LED signálku,  

USB nabíjecí port a kabel 

Rozměr: 4 x 5,5 x 5,5 cm 

Potisk (nálepka): barevně logo Fakulty stavební + nápis 

Kusy: 50 

 

24. Stužka na krk s dobíjecím kabelem 

USB a USB-C, kovová karabinka  

Potisk: logo VŠB, 1x1 cm nebo celá stužka 

Materiál: plast, kov 

Rozměr: 1,5 x 43,5 x 1,1 cm 

Kusy: 100 

 

 

 

 

25. Vratný kelímek s klipem 

0,4l transparentní kelímek s klipem na zavěšení + potisk logo VŠB TUO 

Materiál: plast 

Kusy: 250 

 

 

 

 

 

 

www.fast.vsb.cz 

   www.fast.vsb.cz 


